
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

 

11 квітня 2025 року м. Корюківка № 6-34/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми цивільного захисту та попередження  

виникнення надзвичайних ситуацій на  

території Корюківської міської територіальної  

громади на 2024-2026 роки  

 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

08.04.2025 року № 158 «Про внесення змін та доповнень до Програми цивільного 

захисту та попередження виникнення надзвичайних ситуацій на території 

Корюківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки», керуючись  

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми цивільного захисту та 

попередження виникнення надзвичайних ситуацій на території Корюківської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від  

14 грудня 2023 року № 26-25/VIІІ, а саме: 

1.1. В розділі 2 «Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

Програма» абзац 12 викласти в наступній редакції:  

«- організація евакуації населення Корюківської міської територіальної 

громади (тимчасове відселення) в разі виникнення надзвичайної ситуації 

природного, воєнного та техногенного характеру;». 

Після абзацу 16 доповнити новими абзацами такого змісту: 

«- забезпечення населення Корюківської міської територіальної громади 

продуктами харчування, медикаментами та гігієнічними засобами в разі 

виникнення надзвичайної ситуації природного, воєнного та техногенного 

характеру; 



- придбання в сільській місцевості Корюківської міської територіальної 

громади житла та земельних ділянок на яких воно розташоване (за потреби) для 

осіб з числа вимушених переселенців, переважно осіб, які виховують малолітніх 

дітей, житло яких зруйноване, непридатне для проживання внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти України або знаходиться у безпосередній 

близькості до кордону з російською федерацією;». 

У зв’язку з цим абзаци сімнадцятий – двадцять перший вважати відповідно 

абзацами дев’ятнадцятим – двадцять третім. 

1.2. Додаток 1 до Програми цивільного захисту та попередження 

виникнення надзвичайних ситуацій на території Корюківської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки доповнити пунктами 19 і 20, що 

додається.    

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 1 
до Програми цивільного захисту  

та попередження виникнення надзвичайних  

ситуацій на території Корюківської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

(зі змінами, рішення тридцять четвертої сесії  

Корюківської міської ради восьмого скликання  

від 11.04.2025 року № 6-34/VIII) 

 

Напрями діяльності та заходи Програми цивільного захисту та попередження надзвичайних ситуацій на території 

Корюківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

 

№ 

п/п 

Заходи 

Програми 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн), 

у тому числі по роках: 

Очікуваний 

результат 

Всього 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

………. 
19. Забезпечення населення 

Корюківської міської 

територіальної громади  

продуктами харчування, 

медикаментами та 

гігієнічними засобами в разі 

виникнення надзвичайної 

ситуації природного, 

воєнного та техногенного 

характеру 

Корюківська міська 

рада, комунальні 

підприємства, 

установи та 

організації 

Корюківської міської 

ради 

2024-2026 роки Бюджет 

Корюківської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

У межах затверджених 

бюджетних призначень на 

відповідний рік 

Підвищення рівня 

захищеності населення 

при виникненні 

надзвичайної ситуації 

20. Придбання в сільській 

місцевості Корюківської 

міської територіальної 

громади житла та земельних 

ділянок на яких воно 

розташоване (за потреби) 

для осіб з числа вимушених 

Корюківська міська 

рада, комунальні 

підприємства, 

установи та 

організації 

Корюківської міської 

ради 

2024-2026 роки Бюджет 

Корюківської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела не 

У межах затверджених 

бюджетних призначень на 

відповідний рік 

Покращення ситуації 

щодо забезпечення 

житлом внутрішньо 

переміщених осіб 



переселенців, переважно 

осіб, які виховують 

малолітніх дітей, житло 

яких зруйноване, 

непридатне для проживання 

внаслідок збройної агресії 

російської федерації проти 

України або знаходиться у 

безпосередній близькості до 

кордону з російською 

федерацією 

заборонені 

законодавством 

 

 

Секретар міської ради             Анастасія ПЛЮЩ 


